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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Московская, 225/3

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, ул Московская, 225/3

30 000 Р в месяц

45.00 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
2.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Сдается на длительный срок квартира, находится на 1 эт 5 этажного дома. Квартира теплая и тихая. Для проживания рассматриваем
русских гостей от 24 лет, без животных, некурящих, тк нет балкона в квартире. . Рядом 2 стоянки , платная и бесплатная. Находится у
перекрестка улиц Московская, Шаумяна, Щорса. В шаговой доступности Южный автовокзал, станциия метро Чкаловская, остановки
трамваев , автобусов, троллейбусов, идущих во все направления города. Рядом парковая зона, Зеленая Роща, Множество Торговых центров,
кинотеатров, ресторанов , дет сады, школы, училище олимпийского резерва. Академия единоборств РМК. Ледовый Дворец. Множество
продуктовых магазинов. В самом доме находится магазин продуктовый пятерочка. . . В квартире находятся одна 2 спальная кровать в одной
, в гостиной большой раскладной 2-х спальный диван и кресло, 3 больших шкафа для одежды и вещей. На кухне находятся электроплита,
Духовой шкаф, холодильник. Микроволновая печь , Стиральная машина. Цифровое телевидение МТС. Wi - Fi арендатором оплачивается
отдельно. ЖК телевизор. 160 каналов. На фото еще старый стоит. Новые фото еще не сделал. Окна пластиковые, установлены решетки на
окнах. Тихий район, тупиковый двор. у соседнего дома ...

 1 c 16.05.2025, обновлен 16.05.2025

Продавец: Собственник
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 5

Площадь жилая 40.00 кв. м Площадь кухни 2.00 кв. м
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